Opis v listině Matěje ze Skrampníků, vikáře in spiritualibus pražského arcibiskupa Jana I. Očka z Vlašimi z 1. června 1384, vydané jako instrument veřejného notáře Petra, syna Jindřicha z Lutic; dochován jednak jako originál na pergamenu: NA, AZK, inv. č. 521 (B1), jednak jako opis v kopiáři sub C, fol. 100v–101r (B2). Opis v papírovém kopiáři ze 17. století zvaném Liber privilegiorum Cladrubensis: NA, AZK, sg. fol. 92v–93v (C).

Reg.: KLL I, s. 135, č. 346. – RBM II, č. 1438 (ex C).

Listina se dochovala též jako formulář ve formulářové sbírce biskupa Toboáše (FTB, s. č.)

Th., Dei gracia Pragensis episcopus, honorabilibus viris domino R. abbati totique conventui monasterii Cladrubensis salutem et sinceram in Domino caritatem. Honestatis vestre precibus inclinati, ut hiis in pacatis temporibus propter indigentias et defectus multiplices, quos habetis, ecclesiam parrochiam in Tuskow, forensi opido vestro, in qua ius patronatus plenarie ad vos spectat, quamdiu predictae vestre indigencie duraverint et defectus, per aliquem ex fratribus vestris ad hoc ydoneum in spiritualibus et temporalibus procurare possitis ac eciam gubernare, proventus ipsius ecclesie ad utilitatem vestram omnes et singulos convertentes, illius fratris et monachi, qui eadem ecclesiam de mandato vestro medio tempore rexit sustentacione congrua reservata ad instar Iohannis, bone memorie predecessoris nostri, auctoritate nobis, qua fungimur, ex certa sciencia liberaliter ac misericorditer indulgemus, salvis nostris et archidiaconorum nostrorum iuribus ac eo, quod plebanus legitimus sive rector de Tuskow ecclesie supradicte, si quis nunc ibidem consistit in corporali possessione ipsius quamdiu vixerit, nullam prorsus violenciam paciatur. In cuius rei testimonium istud scriptum fieri et sigilli nostri munimine fecimus roborari. Datum Prage anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo octavo, III idus marcii, pontificatus nostri anno decimo, indictionis prime.

1) B uvádí *IV idus martii*, C *III idus martii*. Nelze jednoznačně zjistit, které datum je opsáno chybně.

In nomine Domini amen. Nos Thobias, Dei gracia Pragensis episcopus omnibus in perpetuum. Incumbit nobis ex debito pontificalis officii, ut iusta petencium desideriis audienciam cum efficacia prebeamus, presertim cum eorum vota et puritas adiuvat et iuris explorati veritas non relinquit. Ea propter notum esse volumus universis tenorem presencium inspecturis, quod nos ad preces et devotam instanciam precordialis domini nostri, domini Wencezlay, incliti regis Bohemie et marchionis Moravie, donacionem legitimam et perfectam, quam ipse honestis et religiosus viris priori et magistro ac fratribus hospitalis sancti Francisci in pede pontis Pragensis cruciferis ordinis stellatorum, pietatis intuitu de assensu nostro fecisse dignoscitur ex causa saluberrima et honesta, ecclesiam de Cunsperch, civitate sua, in provincia Cubitensi sita et ius patronatus eiusdem cum omnibus suis pertinenciis divine remuneracionis intuitu et pro suorum peccatorum remedio conferendo, ratam et gratam habentes, accedente ad